ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕШТОСТИ,ТОПЛИВНО-

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ, ТРАНСПОРТУ И
ДОРОЖНОМУ ХОЗЯИСТВУ

РЕШЕНИЕ

ро декабря 2018 г.| № |10/1 |

'О проекте закона Волгоградской области№ 153-20183 "Об отдельных
вопросах организации дорожного двтжения в Волгоградской области"

[Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 153-20183
"Об отдельных вопросах организации дорожного движения в Волгоградской
области" комитет Волгоградской областной Думы по промышленности,
топливно-энергетическому комплексу, транспорту и дорожному хозяйству
решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 153-20183 "Об отдельных вопросах организации
дорожного движения в Волгоградской области" в первом чтении.

2. Одобрить поправку Губернатора Волгоградской области.
3. Принять проект закона Волгоградской области № 153-20183

"Об отдельных вопросах организации дорожного движения в Волгоградской
области" во втором окончательном чтении с учетом одобренной поправки. }

[Председатель комитетгі № [Д.В. Калашников}